
平成２４年６月１９日 

  

各  位 

                

 

                                    （社）天草法人会 青年部会 

                                       部会長  下 田 昇一郎   

 

南天草支部移動例会の開催について（ご案内） 

  梅雨の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素から青年部会の運営につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り厚く 

 お礼申し上げます。 

  さて、平成２４年度 南天草支部移動例会を下記の通り開催いたしますので、 

 ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

※乗り合わせを利用される方は４時５０分時迄に天草法人会駐車場にご集合下さい。 

 

記 

 

         日時 ：平成２４年７月２０日（金）      

                 ① 例 会    午後６時００分   

                   ② 研修会    午後６時３０分  予定 

                  ③ 懇親会    午後７時３０分  予定 

         場所 ：やすらぎ荘   

         天草市久玉町2193-2（TEL 0969-72-6666）      

 

       研修会： ①税務研修会   天草税務署より講話 

②福利厚生研修会 大同生命保険（株） 

 

       参加料： 会費 ３，０００円ご持参下さい。 

     申込締切：平成２４年７月１３日（金）まで      

 


